
Situaţia
privind serviciul datoriei publice locale in perioada 2019 - 2035.

Anexa 1.4 la norme si proceduri 
HG 9/2007

Municipiul Zaiau
30.09.2022 mii lei

Nr. Serviciul anual al datoriei 
publice localecrt. 2030 20312023 2024 20262019 2020 2021 2022 2025 2027 2028 2029 2032 2033 2034 2035

Serviciul datoriei publice locale pentni 
impriimiitul existent 15.000.000 lei - 
CEC BANK (a+b+c)1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,019.69 963.09 911.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a). Rambursarea impriimutului 894.19894.19 894.19
b). Dobânzi 110.14 60.14 16.71
c). Comisioane 15.36 8.76 0.26
Serviciul datoriei publice locale 
pentru imprumutul existent 
64.300.000 lei - RaifTeisen Bank 
(a+Irt-c)2 0.005,043.00 5,043.00 0.00 0.00 0.004,613.93 3,917.83 4,520.00 5,343.00 5,243.00 5,043.00 5,043.00 5,043.00 5,043.00 0.004,323.12

a). Rambursarea împrumutului 3,215.00 3,215.00 3,215.00 3,21500 3,215.00 3,215.00 3,215.00 3,215.00 3,215.003,215.00 3,215.00 3,215.00

b). Dobânzi 1,800.001,369.59 1,277.00 2,100.00 2,000.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.001,105.96 700.87
e). Comisioane 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00 28.0029.34 1.96 28.00 28.00 28.002.16
Serviciul datoriei publice locale 
pentru imprumutul nou contractat 
de la CEC BANK (a+b+c) 
30.000.000 lei3 4,609.34 3,891.34 3,650.81 3,410.36 814.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 3,010.80 4,481.00 4,381.89 4,131.73 0.00370.76

a). Rambursarea împrumutului 3,200.00 3,200.54 3,200.54 3,200.54 3,200.54 3,200.54 3,200.54 799.072,400.40
b). Dobânzi 1,408.80 690.80 450.27 209.82 14.99369.09 609.34 1,281.00 1,181.35 931.19
c). Comisioane 1.061.67

pentru imprumutul nou contractat 
de la BCR (a+b+c) 68.820.946,62

4 lei 3,014.00 9,300.00 11,785.00 11,285.00 10,785.00 10,285.00 10,285.00 9,285.00 9,285.00 8,285.00 7,285.00 7,285.00 7,285.00 7,286.000.00 190.727.67

a). Rambursarea împrumutului 5,285 001,400.00 4,000.00 5,285.00 5,285.00 5,285.00 5,285.00 5,285.00 5,285.00 5,285.00 5,285 00 5,285 00 5,285 00 5286.00

b). Dobânzi 1,614.00 5,300.00 6,500.00 6,000 00 5,500.00 5,000.00 5,000.00 4,000.00 4,000.00 3000.00 2000.00 2000.00 2000.00 2000.007.37 188.97
e). Comisioane 0.30 1.75

Serviciul total al datoriei publice 
locale (pct.4+S)5 21,409.89 19,719.34 18,978.81 14,328.00 8,285.00 7,285.00 7,286.008,030.51 12,015.00 19,252.34 20,459.73 18,738.36 15,142.06 7,285.00 7,285.005,633.62 5,664.64
a). Rambursarea împrumutului 
(4a+5a) 11,700.54 8,500.00 5,285.00 5,285.004,109.19 4,109.19 6,509.59 7,815.00 10,415.54 11,700.54 11,700.54 11,700.54 11,700.54 9,299.07 5,285.00 5,285.00 5,286.00

b). Dobânzi (4b+5b) 2,000.00 2,000.009,681.35 8,731.19 7,990.80 7,250.27 5,800.00 3,000.00 2,000.00 2,000.001,479.73 1,542.56 1,515.89 4,172.00 8,808.80 7,009.82 5,814.99

c). Comisioane (4c+5c) 28.00 28.00 28.00 0.00 0.00 0.00 0.0028.00 28.00 28.00 0.0044.70 12.89 5.03 28.00 28.00 28.00

Se intocmeste pe baza graficelor de rambursare a Împrumuturilor prevăzute in situaţia Împrumuturilor contractate/garantate 
existente si a graficului estimativ de rambursare a Împrumutului pentru care se solicita autorizare
Nota: - Serviciul datoriei publice locale pentru imprumutul existent se detaliaza pe fiecare imprumut contractat/garantat aflat in derulare

- Sumele reprezentând dobânzi aferente serviciului datoriei publice cuprinse la punctul b, vor suferi modificări pe parcursul anilor, aceasta fiind, 
direct influenţată de evoluţia indicelui ROBOR 3M, respectiv ROBOR SIVI
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